
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 358

DETERMINAZIONE N. 172  DEL 20-04-21

===================================================================
OGGETTO:Rimborso al Sig. S.C. dei diritti di segreteria per pratica non ritirata di

permesso di costruire.
===================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese di aprile

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 172 del 20-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-VISTA la richiesta di Permesso di Costruire in sanatoria (prot. 15938 del
23/11/2020) avanzata dal Sig. S. C.;

-CONSIDERATO che l’importo per i diritti di segreteria per i Permessi di
Costruire è pari a € 100,00;

-VISTO che in data 23/12/2020 il Sig. S. C. ha annullato la richiesta di
Permesso di Costruire in sanatoria;

-VISTA la richiesta del Sig. S. C. di rimborso diritti di segreteria per pratica non
ritirata prot. 3478 del 08/03/2021 – qui allegata –;

-RITENUTO quindi di dover restituire la somma di € 100,00 al Sig S. C.,
disponibile al capitolo n. 693 del corrente bilancio dell’Ente;

-DATTO ATTO che il presente provvedimento viene da me emesso quale
titolo della posizione organizzativa dell’Area Tecnica, conferita con il Decreto
del Sindaco nr. 4 del 25/01/2021;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267 di applicazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali,

DETERMINA

-CHE le premesse sono parte integrante sostanziale del presente atto;

-di APPROVARE la richiesta del Sig. S. C. nato a Roma il 07/07/1966 residente
in Via della Liberazione, 37, Castel di Lama (AP) c. f. SPNCRL66L07H501A, di
restituire la somma € 100,00 diritti di segreteria per pratica non ritirata
Permesso di Costruire;

-di DARE ATTO che la restituzione della somma di € 100,00 potrà avvenire con
versamento sul Conto Corrente Bancario avente il seguente
IBAN: IT15P0347501605CC0010112700.

Il Responsabile dell'Area
F.to  FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 172 del 20-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  20-04-2021

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 21-04-2021  al 06-05-2021.
Lì  21-04-2021

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 172 del 20-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


